Perikanan Sorong, dan 1 orang tenaga kependidikan (Nama peserta terlampir). 

III PENDANAAN 

Seluruh biaya yang keluar dari penyelenggaraan lokakarya penelitian tertapan dan 

inovasi ini dibebankan pada dana DIPA Politeknik KP Sorong sebesar Rp     4.243.690,00 

(Empat juta dua ratus empat puluh tiga ribu enamratus sembilan puluh rupiah) (RAB 

terlampir) 

IV. PENUTUP 

Demikian TOR ini dibuat untuk dapat dipergunakan sebagaimana mestinya.  

Lampiran 1. Nama  Peserta Workshop Pelatihan Pengelolaan Jurnal Ilmiah Tahun 2022 

1. Intanurfemi B. Hismayasari, M.Si. 

2. Misbah Sururi, M.Si.

[...]

dexlite 8 liter 

13.250  

Rp        106.000  

7 
ATK dan 
pelaporan 

2 eks 

100.000  

Rp        200.000  

Jumlah      Rp     3.806.000    

ppH/PPN11.5%      Rp        437.690    

Jumlah Total       Rp     4.243.690    

Terbilang : Empat juta dua ratus empat puluh tiga ribu enamratus sembilan puluh 

rupiah